
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Deutsche Meisterschaft 2015

Dynamische Kurzwaffen

Ergebnislisten

Philippsburg  03. - 05. 07. 2015

 2015 Jens Müler



03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Wizofsky, Johann

High Master

SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 19 10 1 0 0 0 0 299

2 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 12 16 1 1 0 0 0 297

3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 14 13 3 0 0 0 0 297

4 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297

5 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 12 15 3 0 0 0 0 297

6 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 9 18 3 0 0 0 0 297

6 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297

8 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 8 19 3 0 0 0 0 297

9 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 17 9 4 0 0 0 0 296

10 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 12 14 4 0 0 0 0 296

11 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 11 15 4 0 0 0 0 296

12 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 15 3 1 0 0 0 295

13 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295

14 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 9 15 6 0 0 0 0 294

15 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 1 23 6 0 0 0 0 294

16 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 11 12 7 0 0 0 0 293

17 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293

18 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 16 4 2 0 0 0 292

19 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 8 14 8 0 0 0 0 292

20 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 6 16 7 1 0 0 0 291

21 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 15 6 9 0 0 0 0 291

22 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 6 16 6 2 0 0 0 290

23 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 13 10 0 0 0 0 290

24 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 7 15 6 1 1 0 0 289

25 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 10 10 9 1 0 0 0 289

26 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 8 11 10 1 0 0 0 288

27 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 5 14 10 1 0 0 0 288

28 Lindek, Frank 30586 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 15 10 1 0 0 0 288

29 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 10 14 5 0 0 0 0 285

30 Koll, Johann 2518 SLG Traunstein e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284

31 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 5 19 4 0 1 0 0 283

32 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 6 7 17 0 0 0 0 283

33 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 12 9 1 0 0 0 279

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Spitschan, Reinhold 40487 SLG Thingau 8 17 5 0 0 0 0 295

2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294

3 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 9 14 7 0 0 0 0 293

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 8 15 7 0 0 0 0 293

4 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 8 15 7 0 0 0 0 293

6 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 4 19 7 0 0 0 0 293

6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 4 19 7 0 0 0 0 293

8 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292

9 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 10 12 8 0 0 0 0 292

10 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 6 15 9 0 0 0 0 291

11 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 5 16 9 0 0 0 0 291

12 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 3 18 9 0 0 0 0 291

13 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 6 14 10 0 0 0 0 290

14 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 15 10 0 0 0 0 290

15 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 12 10 6 1 1 0 0 289
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

16 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 5 15 9 1 0 0 0 289

16 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 5 15 9 1 0 0 0 289

18 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 14 8 2 0 0 0 288

19 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 8 11 10 1 0 0 0 288

20 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 11 8 9 2 0 0 0 287

21 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 7 12 9 1 1 0 0 286

22 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 5 14 10 0 0 1 0 286

23 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286

24 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285

25 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285

26 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 12 12 2 0 0 0 284

27 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 5 12 10 1 0 2 0 280

28 Althaus, Bernhard 20804 SLG Hemer 7 10 10 2 0 0 0 276

29 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 5 12 6 3 1 0 0 255

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 12 14 4 0 0 0 0 296

2 Wendel, Markus Alexander 46223 SLG Wetterau 9 17 4 0 0 0 0 296

3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 7 19 4 0 0 0 0 296

4 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 14 11 5 0 0 0 0 295

5 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 18 6 0 0 0 0 294

6 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293

7 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 4 17 8 1 0 0 0 290

8 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 8 12 10 0 0 0 0 290

9 Ohrmundt, Thilo 24501 SLG Hamburg DELTA 7 13 10 0 0 0 0 290

10 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289

11 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288

12 Saalbach, Rudi 34367 SLG SSC Oberland 4 16 8 1 1 0 0 287

13 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 6 12 11 1 0 0 0 287

14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 1 17 11 1 0 0 0 287

15 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 3 15 10 2 0 0 0 286

16 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 7 10 11 2 0 0 0 285

17 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 1 16 10 3 0 0 0 284

18 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 6 10 12 1 1 0 0 283

19 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 3 13 12 1 1 0 0 283

20 Frank, Benjamin 34141 SLG Thaleischweiler 2 14 10 4 0 0 0 282

21 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282

22 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 11 10 3 1 0 0 281

23 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 4 9 15 2 0 0 0 281

24 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 10 12 3 1 0 0 279

25 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 1 11 13 5 0 0 0 277

26 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 9 12 5 1 0 0 275

27 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 3 14 8 4 0 0 0 274

28 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 5 9 14 0 1 0 0 273

29 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7 15 5 1 0 0 272

30 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 9 14 3 1 0 0 267

31 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 7 7 7 4 2 0 0 249

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294

2 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293

3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 11 12 5 2 0 0 0 291

4 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 5 14 9 2 0 0 0 287

5 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 7 11 10 2 0 0 0 286

6 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 15 5 5 0 0 0 285
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

7 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 15 9 3 0 0 0 285

8 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 2 16 10 1 1 0 0 285

9 Gau, Andreas 50745 SLG Neandertal 1 14 15 0 0 0 0 285

10 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 3 14 10 3 0 0 0 284

11 Schmand, Jochen 48713 SLG Thingau 4 13 9 4 0 0 0 283

12 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 1 16 9 4 0 0 0 283

13 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 4 13 9 3 1 0 0 282

14 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 6 12 3 0 0 0 282

15 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 5 12 9 2 2 0 0 281

16 Pelzer, Tim 48208 SLG Westrhein 6 10 10 3 1 0 0 281

17 Emer, Viktor 46005 SLG Leinfelden-Echterdingen 13 9 4 3 0 0 0 280

18 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 2 11 15 1 1 0 0 280

19 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 8 6 11 5 0 0 0 279

20 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 6 7 12 5 0 0 0 278

21 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau 1 11 15 2 1 0 0 278

22 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 5 8 12 4 1 0 0 277

23 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 1 12 13 3 0 1 0 277

24 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 3 11 10 4 2 0 0 276

25 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 9 12 5 1 0 0 275

26 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 8 13 6 0 0 0 275

27 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 1 9 16 3 0 1 0 274

28 Neubauer, Ulrich 43996 SLG SSC Oberland 5 7 12 4 1 1 0 273

29 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 7 10 4 2 1 0 272

30 Steinheuer, Frank 46926 SLG Oberursel 6 5 13 4 1 1 0 272

31 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 4 7 13 3 3 0 0 272

32 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 1 9 13 6 1 0 0 272

33 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 8 17 4 1 0 0 272

34 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 2 18 7 1 0 0 0 271

35 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 13 8 3 1 3 0 271

36 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 9 9 6 3 0 0 270

37 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 3 7 13 5 1 1 0 270

38 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 1 7 15 6 0 1 0 269

39 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 4 7 14 3 1 0 0 267

40 Bessert, Frank 34773 SLG Rheinland 4 7 12 6 0 0 0 266

41 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 2 7 13 4 3 1 0 266

42 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 3 5 14 4 2 1 1 263

43 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 8 10 4 1 1 1 260

44 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 4 11 8 3 1 0 260

45 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 5 13 3 3 0 0 252

46 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 6 10 8 4 0 0 252

47 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 1 4 15 3 1 0 0 216

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 11 10 1 0 0 0 288

2 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 4 12 8 6 0 0 0 280

3 Kuhmann, Thorsten 51064 SLG Fehmarn 7 6 14 3 0 0 0 280

4 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 3 12 11 3 0 1 0 279

5 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn 6 9 9 5 1 0 0 278

6 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 4 10 10 6 0 0 0 278

7 Pietruska, Gerold 46009 SLG Thaleischweiler 3 8 16 3 0 0 0 278

8 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 6 10 8 4 1 1 0 277

9 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 10 14 3 1 0 0 277

10 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 3 9 13 4 1 0 0 276

11 Mazzucco, Peter 35470 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 9 12 3 1 1 0 275

12 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 8 14 4 1 0 0 275

13 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 5 7 11 5 2 0 0 273
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

14 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 3 6 16 4 1 0 0 273

15 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 3 10 8 7 2 0 0 272

16 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 6 4 15 3 1 1 0 272

17 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 1 8 14 6 1 0 0 271

18 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 3 5 16 5 1 0 0 271

19 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 3 11 10 5 0 0 0 270

20 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 3 8 10 6 3 0 0 269

21 Sieprath, Leif 32958 SLG Hamburg DELTA 2 8 12 6 1 1 0 269

22 Haupt, Stefan 27101 SLG Waldbrunn 3 5 13 9 0 0 0 269

23 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 0 6 18 5 1 0 0 269

24 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 15 4 3 0 0 268

25 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 2 6 13 8 1 0 0 268

26 Wiczkowski, Piotr 50871 SLG Hamburg DELTA 4 10 7 5 2 1 0 263

27 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 1 8 13 6 1 0 0 262

28 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3 11 10 3 1 0 0 261

29 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 1 9 9 7 3 0 0 258

30 Schaab-Reinhardt, Frank 39042 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 6 10 7 2 3 0 258

31 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 3 7 6 8 2 2 0 244

32 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 9 4 6 4 3 0 240

33 Auer, Timo 44338 SLG Zuffenhausen 0 0 10 7 7 4 0 219

34 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 3 2 9 4 6 2 0 217

35 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 0 1 3 11 7 2 4 206

36 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 2 4 7 6 8 0 202

37 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 3 8 8 4 1 0 200

38 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 1 3 8 5 4 3 0 198

39 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 5 4 7 0 2 0 184

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mauritz, Bernd 2798 SLG Alsenz 4 9 16 1 0 0 0 282

2 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 2 2 6 7 7 3 0 217
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

SLG BDMP SLG Diez e.V. 886
Beyer, Ralf 293

Emmel, Markus 296

Emmel, Ulrike 240

Schäfer, Mike 297

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 T´nT Berlin 1 885
Liebegott, Frank 43450 290

Geikowski, Andreas 7454 296

Kemm, Frank 45469 283

Vanicek, Ralf 13664 299

2 SLG BDMP BSV Büren 885
Caspari, Josef 15428 291

Helzel, Elmar 19162 290

Hüser, Jan 31114 297

Stimpel, Manfred 13552 297

3 SLG Waldbrunn 874
Drigo, Marcelo 44078 289

Haupt, Michael 15061 279

Meyer, Stefan 47498 293

Schmidt, Hans-Thomas 43591 292

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 883
Peters, Helge 24155 297

Sonntag, Peter 10555 288

Lichtmess, Jörg 42162 291

Lichtmess, Marc 42161 295

2 SLG Oelde 883
Becker, Karlheinz 1591 293

Blagojevic, Daniel 49639 296

Bröker, Heiko 12974 294

Haske, Andreas Heinrich 3010 290

3 SLG Oberursel 878
Josten, Andreas 49728 292

Steinheuer, Frank 46926 272

Steinheuer, Viktoria 46925 296

Wiesener, Wilfried 33998 290

4 SLG Lüdenscheid 876
Becker, Dirk 9623 294

Hoffmann, Peter 6533 293

Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 289

Schönfeld, Volker 24008 288

5 SLG Schwandorf e.V. 874
Bösl, Mario 37489 271

Paa, Michael 44969 294

Wagner, Patrick 29227 295

Zilch, Michael 37360 285

6 SLG Tann 866
Eichinger, Lorenz 24333 292

Gaudyn, Helmut 29498 290

Glas, Reinhard 48821 284
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

7 SLG Dornberg 856
Domeyer, Veronika 47917 244

Koschefski, Katrin 26668 284

Wallenfels, Thomas 26670 283

Schreiber, Helmut 12217 289

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Wetterau 1 879
Beckert-Best, Markus 35632 293

Schäfer, Christoph 40293 290

Semrau, Klaus Dieter 21186 286

Wendel, Markus Alexander 46223 296

2 SLG Traunstein e.V. 866
Hofmann, Manfred 5413 293

Judex, Walter 876 279

Koll, Johann 2518 284

Lamm, Ullrich 34834 289

3 SLG Emsborn 856
Köhler, Thomas 16405 291

Lange, Frank 31176 287

Mangols, Martin 30250 278

Schmidt, Ernest 44592 262

4 SSC Oberland 856
Gottfried, Engelbert 34881 296

Neubauer, Ulrich 43996 273

Saalbach, Rudi 34367 287

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 850
Kahn, Dietrich 48852 268

Reppenhagen, Marco 49192 285

Schmidt, Marc 44950 297

6 Kaufbeuren II 845
Mayr, Dennis 49858 268

Mayr, Randolf 33634 280

Prior, Peter 33570 297

7 SLG Leinfelden-Echterdingen 839
Emer, Viktor 46005 280

Glaser, Hans-Dieter 42238 270

Mack, Hendrik 29216 275

Rohde, Uwe 45989 284

8 SLG Linden 784
Gerdes, Jürgen 41494 293

Hoffmann, Ingo 44910 216

Porwoll Gerdes, Monika 41495 275

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Wetterau 2 855
Beckmann, Achim 30024 283

Grein, Thomas 22564 283

Hacker, Achim 42395 286

Seyler, Mirko 35021 286
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 Wetterau 3 834
Beckmann, Susanne 42922 277

Schäfer, Harald 44699 278

Werner, Jörg 16217 279

Zilg, Jürgen 42895 277

3 SLG Thaleischweiler 834
Frank, Benjamin 34141 282

Kirsch, Franz Josef 33803 274

Pietruska, Gerold 46009 278

4 SLG Lufthansa 834
Anders, Lothar 44480 280

Milus, Dirk 47938 287

Schmidt, Jan-Philipp 43675 267

5 SLG PSSV Paderborn e.V. 829
Boße, Ulrich 46137 272

Köhler, Thomas 48732 282

Mazzucco, Peter 35470 275

6 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 797
Schaab-Reinhardt, Frank 39042 258

Seifert, Thomas 4302 267

Weber, Michael 3523 272

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Wetterau 4 814
Beckert-Best, Susanne 42289 206

Bohrmann, Björn 47738 269

Reineck, Christina 46979 273

Werner, Steven 47755 272

2 Die Mettertaler 745
Class, Thomas 49310 202

Großmann, Volker 34493 266

Turzer, Birgit 41485 277
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 17 13 0 0 0 0 0 300

2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299

2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 15 14 1 0 0 0 0 299

4 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 19 9 2 0 0 0 0 298

5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298

6 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298

7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 15 12 3 0 0 0 0 297

8 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 13 14 3 0 0 0 0 297

9 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 11 16 3 0 0 0 0 297

10 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 17 3 0 0 0 0 297

10 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 10 17 3 0 0 0 0 297

12 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 8 19 3 0 0 0 0 297

13 Althaus, Bernhard 20804 SLG Hemer 10 16 4 0 0 0 0 296

14 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 7 19 4 0 0 0 0 296

15 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 13 12 5 0 0 0 0 295

16 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 12 13 5 0 0 0 0 295

16 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 13 5 0 0 0 0 295

18 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 11 14 5 0 0 0 0 295

19 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 10 15 5 0 0 0 0 295

20 Lindek, Frank 30586 SLG Schießgesellschaft Hamm 10 15 4 1 0 0 0 294

21 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 12 6 0 0 0 0 294

22 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 11 13 6 0 0 0 0 294

23 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 6 18 6 0 0 0 0 294

24 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 8 16 5 1 0 0 0 293

25 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 16 4 2 0 0 0 292

26 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 9 13 8 0 0 0 0 292

27 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 5 17 8 0 0 0 0 292

28 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 17 8 3 1 0 1 0 291

29 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 7 17 4 1 1 0 0 291

30 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 6 17 5 2 0 0 0 291

31 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 8 14 7 1 0 0 0 291

32 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 20 7 1 0 0 0 291

33 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 10 11 9 0 0 0 0 291

34 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291

35 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 7 14 9 0 0 0 0 291

36 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 7 13 9 1 0 0 0 289

37 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289

38 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 8 14 5 2 1 0 0 288

39 Saalbach, Rudi 34367 SLG SSC Oberland 7 15 4 4 0 0 0 288

40 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 3 15 12 0 0 0 0 288

41 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 7 12 9 1 1 0 0 286

42 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 3 14 11 2 0 0 0 285

43 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285

44 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 5 19 4 1 0 0 0 284

45 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 2 14 12 2 0 0 0 284

46 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 6 16 7 0 0 0 0 283

47 Gau, Andreas 50745 SLG Neandertal 8 10 9 1 2 0 0 283

48 Pelzer, Tim 48208 SLG Westrhein 7 9 12 1 1 0 0 283

49 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 3 12 13 2 0 0 0 283

50 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282

51 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 10 9 5 0 0 0 281

52 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 8 10 8 2 1 0 1 280

53 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279

54 Haupt, Stefan 27101 SLG Waldbrunn 2 9 17 2 0 0 0 279

55 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 4 10 11 4 1 0 0 278

56 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 7 14 4 0 0 0 278

57 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 4 6 18 2 0 0 0 278
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 5 9 14 1 0 0 0 274

59 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4 6 14 6 0 0 0 274

60 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 6 9 11 3 0 0 0 273

61 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 4 4 19 2 0 1 0 273

62 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 10 11 5 0 2 0 0 269

63 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 11 8 5 3 0 1 268

64 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 1 8 14 4 2 1 0 268

65 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 9 12 4 1 0 0 267

66 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 7 11 5 1 1 0 5 265

67 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 2 6 11 8 2 1 0 263

68 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 10 11 3 2 0 1 262

69 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 10 15 2 0 0 0 261

70 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 0 8 11 7 2 1 1 260

71 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 10 11 5 1 0 0 256

72 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 4 10 8 2 2 2 0 254

73 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 7 11 2 5 3 2 248

74 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 3 8 10 6 0 0 244

75 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 8 8 1 0 0 0 240

76 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 9 9 5 2 1 0 231
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 T´nT Berlin 1 892

Liebegott, Frank 43450 297

Geikowski, Andreas 7454 297

Kemm, Frank 45469 294

Vanicek, Ralf 13664 298

2 SLG BDMP BSV Büren 890

Caspari, Josef 15428 283

Helzel, Elmar 19162 295

Hüser, Jan 31114 299

Stimpel, Manfred 13552 296

3 SLG Waldbrunn 888

Drigo, Marcelo 44078 297

Haupt, Michael 15061 280

Meyer, Stefan 47498 297

Schmidt, Hans-Thomas 43591 294

4 SLG BDMP SLG Diez e.V. 882

Beyer, Ralf 6138 285

Emmel, Markus 24533 299

Schäfer, Mike 3653 298

5 SLG Dornberg 863

Klingbeil, Torsten 47884 254

Koschefski, Katrin 26668 288

Wallenfels, Thomas 26670 289

Schreiber, Helmut 12217 286

6 SLG Traunstein e.V. 863

Hofmann, Manfred 5413 289

Judex, Walter 876 292

Lamm, Ullrich 34834 282

7 SLG Tann 853

Eichinger, Lorenz 24333 288

Gaudyn, Helmut 29498 292

Glas, Reinhard 48821 273

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.07.2015  17:31



03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Vogt, Steffen

High Master

SLG Limes Wetterau

113

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 9 7 0 0 0 113

2 Wizofsky, Johann 22367 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 8 8 8 0 0 0 112

3 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 11 4 8 1 0 0 110

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 8 9 1 0 0 109

5 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 5 11 0 0 0 109

6 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 9 4 9 2 0 0 107

7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 2 11 1 0 0 107

8 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 7 6 4 0 0 106

9 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 7 5 10 2 0 0 106

10 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 6 6 10 2 0 0 106

11 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 5 9 3 0 0 105

12 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 8 7 3 5 1 0 104

13 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 5 4 13 2 0 0 103

14 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 7 4 8 5 0 0 102

15 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 4 7 8 4 1 0 101

16 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 5 3 13 3 0 0 101

17 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 6 11 4 0 0 96

18 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 4 3 11 5 0 0 94

19 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 2 3 13 5 1 0 94

20 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 2 4 9 5 4 0 89

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 4 6 5 0 0 104

2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 5 14 1 0 0 104

3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 5 5 11 3 0 0 103

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 5 7 5 1 0 100

5 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 2 6 12 4 0 0 100

6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 8 4 7 1 0 99

7 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 3 6 6 8 1 0 95

8 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 2 10 8 0 0 94

9 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 0 4 15 4 1 0 94

10 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 2 1 12 9 0 0 90

11 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 0 3 12 9 0 0 90

12 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 5 5 10 2 0 89

13 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 5 2 5 9 3 0 88

14 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 4 2 6 9 3 0 87

15 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 0 6 6 8 4 0 86

16 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 2 5 12 2 0 85

17 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 2 3 7 5 4 0 76

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 4 9 7 4 0 0 105

2 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 9 3 8 4 0 0 104

3 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 6 5 10 3 0 0 104

4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 5 9 4 0 0 103

5 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 6 3 11 4 0 0 101

6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 5 3 13 2 1 0 100

7 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 4 5 9 5 1 0 98

8 Wendel, Markus Alexander 46223 SLG Wetterau 2 8 7 5 2 0 97
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

9 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 3 11 6 0 0 97

10 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 6 9 3 3 0 96

11 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 4 2 13 4 1 0 96

12 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 2 4 9 1 0 95

13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 2 6 9 5 2 0 95

14 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 4 5 6 7 2 0 94

15 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 2 4 10 8 0 0 94

16 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 3 2 13 5 1 0 94

17 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 2 3 13 5 1 0 94

18 Spitschan, Reinhold 40487 SLG Thingau 1 6 9 6 2 0 93

19 Althaus, Bernhard 20804 SLG Hemer 4 3 8 7 2 0 92

20 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 11 4 3 0 92

21 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 4 9 10 0 0 91

22 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 3 1 11 9 0 0 91

23 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 2 4 8 8 2 0 90

24 Lindek, Frank 30586 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 2 12 6 2 0 90

25 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 6 1 6 8 3 0 89

26 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 3 8 7 3 0 89

27 Ohrmundt, Thilo 24501 SLG Hamburg DELTA 7 2 3 7 5 0 88

28 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 2 8 8 3 0 87

29 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 2 9 7 4 0 85

30 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 1 3 8 9 3 0 85

31 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 2 2 7 10 3 0 84

32 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 1 0 11 11 1 0 84

33 Neubauer, Ulrich 43996 SLG SSC Oberland 1 2 9 8 4 0 83

34 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 1 10 9 0 0 82

35 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 1 4 17 0 0 82

36 Saalbach, Rudi 34367 SLG SSC Oberland 1 1 8 11 3 0 81

37 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 2 1 7 9 5 0 80

38 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 2 0 9 8 5 0 80

39 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 3 4 11 6 0 76

40 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 2 0 4 13 4 0 73

41 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 0 0 7 11 6 0 73

42 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 1 5 11 7 0 72

43 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 0 0 0 0 1 0 2

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 4 4 10 6 0 0 98

2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 4 7 4 8 1 0 97

3 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 2 5 12 4 1 0 97

4 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 4 3 11 5 1 0 96

5 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 6 1 11 3 3 0 94

6 Frank, Benjamin 34141 SLG Thaleischweiler 2 5 8 9 0 0 94

7 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 1 13 5 1 0 94

8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 6 2 8 5 3 0 93

9 Emer, Viktor 46005 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 3 6 9 1 0 93

10 Haupt, Stefan 27101 SLG Waldbrunn 3 4 8 8 1 0 93

11 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 3 2 12 6 1 0 93

12 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 3 9 8 1 0 92

13 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 3 11 7 1 0 92

14 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 6 4 8 3 0 91

15 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 3 3 8 9 1 0 91

16 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 7 1 6 6 4 0 90

17 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4 2 8 8 2 0 90

18 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 4 1 9 9 1 0 90

19 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 1 5 6 10 2 0 88
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

20 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 3 2 9 6 3 0 85

21 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 0 3 9 10 2 0 85

22 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 2 5 8 5 0 84

23 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 3 7 5 5 0 83

24 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 2 7 9 4 0 83

25 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 2 1 10 8 2 1 83

26 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 0 3 8 9 4 0 82

27 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 2 0 7 14 1 0 82

28 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 1 0 11 8 3 0 79

29 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 1 1 6 12 4 0 78

30 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 2 2 5 7 8 0 77

31 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 0 6 11 5 0 77

32 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 0 4 0 15 5 0 75

33 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 1 0 7 10 6 0 75

34 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 3 11 7 0 69

35 Sieprath, Leif 32958 SLG Hamburg DELTA 0 1 4 7 12 0 66

36 Koll, Johann 2518 SLG Traunstein e.V. 1 2 1 10 8 0 65

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 2 9 8 1 0 92

2 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 2 4 10 5 3 0 91

3 Schäfer, Harald 44699 SLG Wetterau 3 2 8 9 2 0 88

4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 2 7 9 3 0 86

5 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 5 0 8 6 5 0 85

6 Kuhmann, Thorsten 51064 SLG Fehmarn 1 3 9 9 1 0 85

7 Wiczkowski, Piotr 50871 SLG Hamburg DELTA 0 1 11 11 1 0 84

8 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 3 2 6 10 2 0 83

9 Gau, Andreas 50745 SLG Neandertal 2 0 10 8 4 0 82

10 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 1 2 8 10 2 0 81

11 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 0 2 9 9 4 0 81

12 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 8 10 4 0 80

13 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 1 3 5 11 3 1 79

14 Kolbe, Thomas 45639 SLG Stärkloser Wölfe 0 3 6 10 5 0 79

15 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 7 10 5 0 78

16 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 0 1 10 7 6 0 78

17 Bessert, Frank 34773 SLG Rheinland 0 1 8 11 4 0 78

18 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 2 2 6 9 3 0 77

19 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 0 1 11 6 5 0 77

20 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 1 2 4 11 6 0 76

21 Mazzucco, Peter 35470 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 1 7 6 7 0 75

22 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 3 5 8 8 0 75

23 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 0 3 3 12 6 0 75

24 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 1 7 7 8 0 75

25 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 3 2 3 7 8 0 74

26 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 0 3 6 6 8 0 73

27 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 2 1 4 7 10 0 72

28 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 1 1 6 6 10 0 72

29 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 2 1 4 6 11 0 71

30 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 1 2 4 8 8 0 71

31 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 2 0 7 5 9 0 71

32 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 4 0 3 6 10 0 70

33 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 1 0 6 9 7 0 70

34 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 1 3 12 8 0 69

35 Schaab-Reinhardt, Frank 39042 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 1 4 3 5 8 0 68

36 Schöggl, Stephan 44339 SLG Lüdenscheid 2 2 4 6 7 0 68

37 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 1 3 7 7 0 67
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

38 Schmand, Jochen 48713 SLG Thingau 0 1 3 10 10 0 67

39 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 0 1 5 7 9 0 64

40 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn 1 2 2 2 17 0 63

41 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 3 8 12 0 60

42 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 0 3 6 14 0 58

43 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 0 4 6 9 0 52

44 Auer, Timo 44338 SLG Zuffenhausen 0 0 2 8 6 0 44

45 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 2 0 3 7 11 38

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 3 3 5 7 6 0 83

2 Mauritz, Bernd 2798 SLG Alsenz 2 2 8 9 1 0 81

3 Pietruska, Gerold 46009 SLG Thaleischweiler 2 1 8 8 5 0 81

4 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 1 2 3 4 9 0 57
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Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

SLG TN T Berlin 313
Liebegott, Frank 100

Geikowski, Andreas 94

Kemm, Frank 103

Vanicek, Ralf 110

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Büren 311
Caspari, Josef 15428 101

Helzel, Elmar 19162 80

Hüser, Jan 31114 103

Stimpel, Manfred 13552 107

2 SLG Coast Team Quickborn 307
Peters, Helge 24155 105

Sonntag, Peter 10555 91

Lichtmess, Jörg 42162 107

Lichtmess, Marc 42161 95

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lüdenscheid ! 312
Becker, Dirk 9623 106

Hoffmann, Peter 6533 105

Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 101

Schönfeld, Volker 24008 90

2 SLG BDMP SLG Diez e.V. 304
Beyer, Ralf 6138 95

Emmel, Markus 24533 96

Emmel, Ulrike 37046 52

Schäfer, Mike 3653 113

3 SLG Waldbrunn 303
Drigo, Marcelo 44078 100

Haupt, Michael 15061 85

Meyer, Stefan 47498 97

Schmidt, Hans-Thomas 43591 106

4 SLG Oelde 1 277
Becker, Karlheinz 1591 88

Blagojevic, Daniel 49639 94

Bröker, Heiko 12974 94

Haske, Andreas Heinrich 3010 89

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf 295
Bösl, Mario 37489 90

Paa, Michael 44969 94

Wagner, Patrick 29227 104

Zilch, Michael 37360 97

2 Wetterau 1 289
Beckert-Best, Markus 35632 98

Schäfer, Christoph 40293 89

Semrau, Klaus Dieter 21186 94

Wendel, Markus Alexander 46223 97
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

3 SLG Oberursel 274
Josten, Andreas 49728 73

Steinheuer, Viktoria 46925 98

Wiesener, Wilfried 33998 103

4 SLG Traunstein e.V. 274
Hofmann, Manfred 5413 97

Judex, Walter 876 94

Koll, Johann 2518 65

Lamm, Ullrich 34834 83

5 SLG Tann 270
Eichinger, Lorenz 24333 104

Gaudyn, Helmut 29498 94

Glas, Reinhard 48821 72

6 SLG Emsborn 268
Köhler, Thomas 16405 102

Lange, Frank 31176 85

Mangols, Martin 30250 63

Schmidt, Ernest 44592 81

7 SSC Oberland 258
Gottfried, Engelbert 34881 94

Neubauer, Ulrich 43996 83

Saalbach, Rudi 34367 81

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Leinfelden-Echterdingen 269
Emer, Viktor 46005 93

Glaser, Hans-Dieter 42238 84

Mack, Hendrik 29216 92

2 Wetterau 2 269
Beckmann, Achim 30024 91

Schäfer, Harald 44699 88

Werner, Jörg 16217 85

Zilg, Jürgen 42895 90

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 267
Kahn, Dietrich 48852 78

Reppenhagen, Marco 49192 80

Schmidt, Marc 44950 109

4 SLG Linden 261
Gerdes, Jürgen 41494 95

Hoffmann, Ingo 44910 79

Porwoll Gerdes, Monika 41495 87

5 SLG Dornberg 254
Domeyer, Veronika 47917 75

Klingbeil, Torsten 47884 78

Koschefski, Katrin 26668 90

Schreiber, Helmut 12217 86

6 SLG Lufthansa 240
Anders, Lothar 44480 75

Milus, Dirk 47938 80

Schmidt, Jan-Philipp 43675 85
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

7 SLG Hamburg DELTA 238
Ohrmundt, Thilo 24501 88

Sieprath, Leif 32958 66

Wiczkowski, Piotr 50871 84

8 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 227
Schaab-Reinhardt, Frank 39042 68

Seifert, Thomas 4302 82

Weber, Michael 3523 77

9 Wetterau 3 225
Beckmann, Susanne 42922 77

Bohrmann, Björn 47738 75

Seyler, Mirko 35021 73

Werner, Steven 47755 71

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Die Mettertaler 208
Class, Thomas 49310 58

Großmann, Volker 34493 75

Turzer, Birgit 41485 75
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Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 8 6 0 0 0 114

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 9 5 1 0 0 113

3 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8 9 6 1 0 0 112

4 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 6 9 0 0 0 111

5 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 8 7 9 0 0 0 111

6 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 11 4 8 1 0 0 110

7 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 6 9 8 1 0 0 110

8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 7 6 3 0 0 108

9 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 8 6 7 3 0 0 107

10 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 3 10 0 1 0 107

11 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 8 5 9 2 0 0 107

12 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 6 6 10 2 0 0 106

13 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 6 12 1 0 0 106

14 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 11 2 0 0 105

15 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 6 6 8 4 0 0 104

16 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 5 7 5 0 0 103

17 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 9 2 9 4 0 0 103

18 Althaus, Bernhard 20804 SLG Hemer 9 3 6 6 0 0 102

19 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 6 6 6 6 0 0 102

20 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 5 10 4 0 0 102

21 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 6 9 5 0 0 101

22 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 8 2 8 6 0 0 100

23 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 2 12 4 0 0 100

24 Pelzer, Tim 48208 SLG Westrhein 7 3 8 5 1 0 99

25 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 4 13 4 0 0 99

26 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 5 7 8 2 0 0 98

27 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 5 5 8 4 2 0 98

28 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 5 7 6 1 0 98

29 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 5 4 8 7 0 0 98

30 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 4 4 10 6 0 0 98

31 Lindek, Frank 30586 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 2 16 3 0 0 98

32 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 3 1 18 2 0 0 98

33 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 5 8 6 1 0 97

34 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 4 6 9 0 0 96

35 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 3 4 12 3 2 0 96

36 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 4 2 12 6 0 0 96

37 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 4 4 10 3 3 0 95

38 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 3 5 8 7 1 0 95

39 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 4 4 7 7 2 0 93

40 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 1 4 11 8 0 0 93

41 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 1 4 9 10 0 0 91

42 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 2 14 6 1 0 91

43 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 3 4 11 3 1 0 90

44 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 3 2 10 7 2 0 90

45 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 4 4 8 5 1 2 89

46 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 3 0 12 8 1 0 89

47 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 3 4 8 5 3 0 88

48 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 3 5 5 8 1 0 86

49 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 1 1 13 6 3 0 86

50 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 3 1 8 8 4 0 84

51 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 2 7 6 1 0 83

52 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 1 7 8 3 0 83

53 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 5 13 2 0 83

54 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2 1 10 6 5 0 83

55 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 3 3 3 10 5 0 82

56 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 1 8 12 3 0 79

57 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 2 2 8 4 7 0 78
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 1 8 8 6 0 78

59 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 1 3 6 5 8 0 75

60 Haupt, Stefan 27101 SLG Waldbrunn 2 1 6 7 7 0 74

61 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 0 3 4 9 6 0 70

62 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 3 7 13 0 59

63 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 0 1 2 7 0 24
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 323

Peters, Helge 24155 108

Sonntag, Peter 10555 102

Lichtmess, Jörg 42162 113

Lichtmess, Marc 42161 95

2 T´nT Berlin 1 317

Liebegott, Frank 43450 107

Geikowski, Andreas 7454 107

Kemm, Frank 45469 103

Vanicek, Ralf 13664 98

3 SLG BDMP BSV Büren 314

Caspari, Josef 15428 90

Helzel, Elmar 19162 98

Hüser, Jan 31114 110

Stimpel, Manfred 13552 106

4 SLG Waldbrunn 311

Drigo, Marcelo 44078 106

Haupt, Michael 15061 96

Meyer, Stefan 47498 98

Schmidt, Hans-Thomas 43591 107

5 SLG BDMP SLG Diez e.V. 308

Beyer, Ralf 6138 83

Emmel, Markus 24533 114

Schäfer, Mike 3653 111

6 SLG Tann 296

Eichinger, Lorenz 24333 110

Gaudyn, Helmut 29498 93

Glas, Reinhard 48821 93

7 SLG Dornberg 278

Klingbeil, Torsten 47884 86

Koschefski, Katrin 26668 102

Wallenfels, Thomas 26670 90

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.07.2015  17:37



03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 11 39 6 4 0 0 0 586

2 Wizofsky, Johann 22367 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 18 28 14 0 0 0 0 586

3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 20 26 13 1 0 0 0 585

4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 15 28 17 0 0 0 0 583

5 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 20 26 11 2 1 0 0 582

6 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 19 24 16 1 0 0 0 582

7 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 19 23 15 2 1 0 0 578

8 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 16 23 18 3 0 0 0 576

9 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 12 25 20 3 0 0 0 574

10 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 32 12 6 1 0 0 573

11 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 11 24 23 2 0 0 0 573

12 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 19 18 18 4 1 0 0 571

13 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 12 24 20 3 1 0 0 571

14 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 23 22 6 0 0 0 566

15 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 16 22 17 4 0 0 0 565

16 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 14 18 23 1 3 1 0 562

17 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 6 17 30 7 0 0 0 556

18 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 9 23 15 10 2 1 0 555

19 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 10 28 13 7 0 0 0 553

20 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Oberursel 8 16 26 9 1 0 0 553

21 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 4 24 21 8 1 2 0 552

22 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 7 15 31 4 3 0 0 552

23 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 27 21 5 3 0 0 550

24 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 7 21 17 12 3 0 0 550

25 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 11 18 20 8 2 0 0 548

26 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 8 16 20 11 3 2 0 541

27 Spitschan, Reinhold 40487 SLG Thingau 4 19 17 15 4 1 0 537

28 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 15 27 9 0 3 0 533

29 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 4 14 23 14 4 1 0 533

30 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 1 14 28 11 4 2 0 530

31 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 21 17 8 4 2 0 527

32 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 15 13 14 6 0 0 521

33 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 21 17 11 2 0 0 505

34 Gau, Andreas 50745 SLG Neandertal 4 13 17 12 7 5 0 498

35 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 15 14 15 5 1 0 497

36 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 6 7 21 15 2 6 1 494

37 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 2 17 20 8 5 2 0 481

38 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 5 13 14 16 1 6 0 477

39 Schmand, Jochen 48713 SLG Thingau 1 7 18 19 6 4 0 460

40 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 1 7 15 15 3 1 3 377

41 Kuhmann, Thorsten 51064 SLG Fehmarn 5 8 14 4 9 2 0 363
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf 1.721

Paa, Michael 44969 565

Wagner, Patrick 29227 585

Zilch, Michael 37360 571

2 SLG Coast Team Quickborn 1.710

Peters, Helge 24155 566

Sonntag, Peter 10555 562

Sandau, Rene 37397 571

Lichtmess, Jörg 42162 573

3 Kaufbeuren II 1.643

Mayr, Dennis 49858 494

Mayr, Randolf 33634 573

Reckziegel, Christian 34952 576
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.6C Supermagnum
2.1.3

Haigermoser, Armin

High Master

SLG Thingau

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 9 12 8 1 0 0 0 290

2 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 7 11 11 0 1 0 0 286

3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 13 7 0 1 0 0 280

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 14 11 4 1 0 0 0 294

2 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 12 12 6 0 0 0 0 294

3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292

5 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 15 8 0 0 0 0 292

6 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292

7 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 6 16 7 1 0 0 0 291

8 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 1 21 6 2 0 0 0 290

9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 11 10 8 1 0 0 0 290

10 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 5 12 11 2 0 0 0 285

11 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 4 12 13 1 0 0 0 285

12 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 10 10 5 4 1 0 0 284

13 Wagner, Manuel 27595 SLG Westpfalz e.V. 3 12 8 4 2 1 0 274

14 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 1 10 6 10 1 1 0 257

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 9 17 3 1 0 0 0 295

2 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293

3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 12 7 4 0 0 0 285

4 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 7 11 10 1 0 1 0 284

5 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 4 12 12 2 0 0 0 284

6 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 4 9 13 4 0 0 0 279

7 Lindek, Frank 30586 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 9 14 1 2 0 0 278

8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 4 9 13 3 1 0 0 278

9 Frank, Benjamin 34141 SLG Thaleischweiler 6 7 13 2 1 1 0 276

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 11 11 5 2 0 0 273

11 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 9 13 3 1 0 0 268

12 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 1 11 9 5 3 0 1 267

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296

2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 7 14 9 0 0 0 0 291

3 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 5 15 8 2 0 0 0 288

4 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 2 14 13 1 0 0 0 285

5 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 6 13 8 2 0 1 0 284

6 Schmand, Jochen 48713 SLG Thingau 5 10 13 2 0 0 0 283

7 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 12 10 5 0 0 0 280

8 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 9 9 6 4 1 1 0 279

9 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 8 9 7 4 1 1 0 278

10 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278

11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 9 15 4 0 0 0 277

12 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 6 7 11 4 2 0 0 275

13 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 4 9 12 3 1 1 0 275

14 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 1 9 13 7 0 0 0 273
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

C.6C Supermagnum
2.1.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

15 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 13 7 4 3 1 0 272

16 Koll, Johann 2518 SLG Traunstein e.V. 7 6 13 2 1 0 0 270

17 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 5 8 9 5 1 2 0 270

18 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 3 10 10 2 3 2 0 269

19 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 1 9 9 9 2 0 0 267

20 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 5 7 11 5 1 0 0 266

21 Pietruska, Gerold 46009 SLG Thaleischweiler 1 9 9 8 1 2 0 264

22 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 2 3 13 7 3 1 1 255

23 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

23 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 0 0 0 0 0 0 1 5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 7 15 8 0 0 0 0 292

2 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 3 17 7 3 0 0 0 287

3 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 6 12 8 4 0 0 0 284

4 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 4 12 8 4 1 1 0 277

5 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 7 13 6 1 0 0 272

6 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 6 16 3 2 0 0 272

7 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 4 7 12 5 1 0 1 270

8 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 2 7 14 5 1 1 0 269

9 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 1 4 17 5 2 1 0 263

10 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 7 7 8 5 0 0 262

11 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 5 6 11 4 2 1 0 261

12 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 1 7 11 6 1 4 0 258

13 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 7 5 3 0 250

14 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 3 5 12 5 1 2 0 247

15 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 9 5 7 2 1 237

16 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 6 7 3 5 4 0 236

17 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 1 2 5 10 6 4 0 221

18 Bessert, Frank 34773 SLG Rheinland 2 3 9 6 4 1 0 213

19 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 3 6 6 6 5 0 204

20 Salomon, Norbert 4351 SLG Main Kinzig 3 2 10 3 4 0 0 192

21 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 0 1 4 2 0 0 0 62

22 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 0 0 0 0 0 1 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 5 15 10 0 0 0 0 290

2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 13 5 6 1 0 0 280

3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 2 10 14 3 1 0 0 277

4 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 5 7 13 4 1 0 0 276

5 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 4 4 6 9 5 2 0 253

6 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 11 7 6 1 0 253

7 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 3 3 9 7 3 3 0 236

8 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 7 7 5 5 1 0 214

9 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 0 0 0 0 0 0 1 5
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.1.3

T´nT Berlin 1 878
Liebegott, Frank 294

Geikowski, Andreas 290

Kemm, Frank 294

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 856
Becker, Karlheinz 1591 285

Blagojevic, Daniel 49639 285

Bröker, Heiko 12974 285

Haske, Andreas Heinrich 3010 286

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 859
Drigo, Marcelo 44078 290

Haupt, Michael 15061 277

Meyer, Stefan 47498 273

Schmidt, Hans-Thomas 43591 292

2 SLG Thaleischweiler 824
Frank, Benjamin 34141 276

Kirsch, Franz Josef 33803 284

Pietruska, Gerold 46009 264

3 SLG Coast Team Quickborn 815
Peters, Helge 24155 280

Sonntag, Peter 10555 273

Sandau, Rene 37397 262

Lichtmess, Jörg 42162 257

4 SLG Schwandorf e.V. 646
Lottner, Hans-Peter 45780 62

Wagner, Patrick 29227 290

Zilch, Michael 37360 294

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lufthansa 818
Anders, Lothar 44480 270

Milus, Dirk 47938 279

Schmidt, Jan-Philipp 43675 269

2 SLG Dornberg 814
Klingbeil, Torsten 47884 263

Koschefski, Katrin 26668 267

Schreiber, Helmut 12217 284

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 782
Kahn, Dietrich 48852 237

Reppenhagen, Marco 49192 253

Schmidt, Marc 44950 292

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 853
Grein, Thomas 22564 277

Hacker, Achim 42395 292

Seyler, Mirko 35021 284

Werner, Jörg 16217 275

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.07.2015  17:34



03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.1.3

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 SLG Wetterau 2 777
Beckmann, Achim 30024 275

Semrau, Klaus Dieter 21186 266

Werner, Steven 47755 236
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03.-05.07.2015 Ort: Philippsburg - Germany

Deutsche Meisterschaft  2015 PP1 - PP2 - NPA - SM

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 14 5 0 0 0 0 295

2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 15 6 0 0 0 0 294

4 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 10 12 7 1 0 0 0 291

5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 8 13 9 0 0 0 0 291

6 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291

7 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 7 14 8 1 0 0 0 290

8 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289

9 Frank, Benjamin 34141 SLG Thaleischweiler 8 14 5 2 1 0 0 288

10 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 8 11 10 1 0 0 0 288

11 Pietruska, Gerold 46009 SLG Thaleischweiler 3 15 11 1 0 0 0 287

12 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 9 11 2 1 0 0 282

13 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282

14 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 9 11 9 0 0 0 0 281

15 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 7 11 11 0 0 0 0 279

16 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 5 14 8 1 1 0 0 277

17 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 5 7 13 4 1 0 0 276

18 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 1 10 14 4 1 0 0 275

19 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 9 15 4 0 1 0 273

20 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 2 9 11 5 3 0 0 270

21 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 5 7 11 5 1 0 0 266

22 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 0 8 15 6 0 0 0 263

23 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 2 3 16 6 3 0 0 263
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